
 
 

 
МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 
 
 

РЕШЕНИЕ  
 
 

27.07.2006       № 309 
 
 
О признании утратившими силу  
некоторых Решений Городской Думы 
города Таганрога 
 
 

В соответствии со ст. 42 Устава муниципального образования «Город Таганрог», 
ст. 47 Положения «О Городской Думе города Таганрога», утвержденного Решением 
Городской Думы города Таганрога от 26.01.2006 № 187, Городская Дума 

 
 

РЕШИЛА: 
 

1. Признать утратившими силу: 
1.1. Решение Городской Думы от 16.01.1997 № 9 «О штатном расписании 

городской Думы»; 
1.2. Решение Городской Думы от 29.05.1997 № 95 «Об утверждении Порядка 

разработки нормативно-правовых документов городского самоуправления и порядке его 
действия»; 

1.3. Решение Городской Думы от 25.12.1997 № 227 «Об утверждении Положения о 
порядке расходования средств резервного фонда председателя городской Думы»; 

1.4. Решение Городской Думы от 29.07.1999 № 639 «Об утверждении Положения о 
делопроизводстве в Городской Думе»; 

1.5. Решение Городской Думы от 06.04.2000 №768 «Об обращении с аудиозаписью 
заседаний и совещаний городской Думы» 

2. Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д.) обеспечить опубликование 
настоящего Решения в газете «Таганрогская правда».  

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя 

Городской Думы города Таганрога Стефанова Ю.В. 
 
 
Мэр города Таганрога         Н. Федянин 
 
 
Председатель Городской Думы 
города Таганрога         Ю. Стефанов 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Рассылка: 
Администрация города 


